[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             «20» 12.  2012г.                                                                                           № 693 -п

О внесении изменений в постановление
администрации города Сорска от 18.05.2012г.
 № 218-п «О наделении бюджетными полномочиями
администратора доходов бюджета» (в редакции от

18.06.2012г. №283-п, от 02.07.2012г. №296-п,

от 17.08.2012г. №389-п, от 29.11.2012г. №646-п,

от 10.12.2012г. №680-п, от 17.12.2012г. №689-п)

Руководствуясь ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.27 Устава муниципального образования город Сорск, Постановлением администрации города Сорска №691-п от 19.12.2012г. «О внесении изменения в состав закрепленных доходов на 2012 год за главным администратором доходов бюджета муниципального образования город Сорск», администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации города Сорска от 18.05.2012г. № 218-п «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета» (в редакции от 18.06.2012г. №283-п, от 02.07.2012г. №296-п, от 17.08.2012г. №389-п, от 29.11.2012г. №646-п, от 10.12.2012г. №680-п, от 17.12.2012г. №689-п).
2. Опубликовать в газете «Сорский молибден».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по финансовым и экономическим вопросам Бондаренко М.Н.
         глава города Сорска                                                                           А.А. Жуков

Приложение 1
к постановлению администрации

 города Сорска

от «20» 12.   2012г. № 693-п

Перечень кодов доходов бюджета муниципального образования город Сорск

 на 2012 год

добавить строку:

	902
	2 02 04041 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов, на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА